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Máquina De Cabritas

Pop-Corn Sobremesa

Modelo

Produc. de 3 a 5 min.

Energía (V/Hz)

Potencia (Kw)

Amps

Dimensiones

Alto

Ancho

Fondo

Peso neto (Kg)

Peso bruto (Kg)

VMPC-8

8 conos

220/50

1,5

6,8

Centimetros

67

52

40

15,50

30

.  Máquina de acero inoxidable.

.  Sistema de calefacción por infrarrojos.

.  Con 4 paredes de vidrio.

.  Bandeja receptora de residuos.

.  Sistema anti vuelco.

67 cm

40 cm

52 cm

LÍNEA COMERCIO

TIERRAS BAJAS


